様式第２号
　　年　　月　　日
　島根県知事　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　　　　印
島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金認定申請書【県内宿泊なし】
　島根県貸切バス旅行商品造成支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、本旅行については、島根県、公益社団法人島根県観光連盟及び石見観光振興協議会等が実施する他の補助金を受けていないことを申し添えます。
記
１　申請金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
（バス利用台数　　台）

２　旅行内容
（１）旅行形態（いずれかを囲む）　　受注型企画旅行　・　募集型企画旅行
　　　旅行者（団体）名もしくは旅行ツアー名

（２）旅行出発地
（３）バスの利用開始場所　　　　　　　　　　　　都 道 府 県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市（町・村）
（４）想定人数　　　　　　　　　　　　人　（バス１台あたり　　人）
（５）旅行実施期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）から
　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）まで
３　振込先口座

　　　金融機関名

　　　支店名

　　　口座種別

　　　口座番号

　　　口座名義（カナ）

４　以下添付書類
1 お客様に提出した企画書（行程に３か所以上の観光施設等が確認できること、旅行代金が明記されていること）
2 貸切バスを利用することがわかる書類（バス会社、バス代金が明記されていること）
注　意　事　項
○申請者は、旅行を行う団体ではなく旅行事業者です。